

# Паспорт образовательной программы

**Дата регистрации в Реестре**

2022.06.09 16:44

**Регистрационный номер**

14157

**Дата обновления паспорта ОП:**

2022.06.09 16:44

**Код и наименование специальности:**

04120200 Бағалау (түрлері бойынша)

**Код и наименование квалификации/квалификаций:**

4S04120202 Бағалаушы – технигі

**Регион:**

Ақтөбе облысы

**Организация ТипПО (Разработчик):**

" Ақтөбе құрылыс - монтаж колледжі" ЖМ

**Партнеры-разработчики:**

" Алтын баға" ЖШС, Ақтөбе қаласы

**Цель ОП:**

Бағалау қызметін сапалы қамтамасыз ету, жылжымайтын мүлікті, көлік құралдарын, жабдықтарды, кәсіпорындарды, талап ету құқықтарын, жұмыстарын бағалау жүргізуге құқығы бар, бәсекеге қабілетті, жауапкершілікпен орындай алатын мамандарды дайындау

**Уровень по НРК:**

4

**Уровень по ОРК:**

4

**Профессиональный стандарт (при наличии):**

-

**Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):**

-

**Форма обучения:**

күндізгі

**База образования:**

негізгі орта білім

**Язык обучения:**

мемлекеттік

**Общий объем кредитов:**

180

Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:

25.03.2022 ж

Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:

KZ54LAA00005146

Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№004

Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):

-

Отличительные особенности ОП:

-

Сведения о содержании модулей/дисциплин:

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ЖБП 1. Қазақ тілі	Бөлімдер оқытылады: Орфография. Тіл және алаш идеясы; Орфография. Әлем жаңалықтары: өнер және мәдениет; Фонетика: Қазіргі қоғам құндылықтары: мәдениет және өнер; Әдеби норма. Экономикалық интеграция – бүгінгі күннің даму үрдісі; Сөз мәдениеті. Білім. Ғылым. Инновация; Сөзжасам. Қазіргі қоғам: әлеуметтік теңсіздік; Синтаксис. Сәулет өнері; Пунктуация. Қазіргі әлемдегі саясат және жаһандық мәселелер; Пунктуация. Сөз мәдениеті және шешендік өнер; Қазақстан бейнесі. Қазақстанның өткені мен келешегі. Шешендік сөздер. Орфография. Ғылыми стиль; Жастар мәдениеті және мәселесі. Шешендік сөздер. Орфография. Публицистикалық стиль; Қазіргі қоғам. Миграция. Зияткерлік миграция. Шешендік сөздер. Фонетика. Ресми ісқағаздар стилі; .	4/96

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	Әлемді өзгерткен өнертабыстары. Шешендік сөздер. Сөз мәдениеті. Публицистикалық стиль; Бейбітшілік, қауіпсіздік және жаһандық экономика. Шешендік сөздер. Сөз мәдениеті. Көркем әдебиет стилі; Ұлттың тарихи жәдігерлерін сақтау. Шешендік сөздер. Мәтін; Табиғат және экология. Шешендік сөздер. Мәтін; Жаңа әлемдегі театр мен кинематография. Шешендік сөздер. Пунктуация; Еңбек нарығы және сұраныс. Шешендік сөздер. Пунктуация. Сөйлеу мәнерлілігі.	
ЖБП 2. Қазақ әдебиеті	Бөлімдер оқытылады: Қалың елім, қазағым; Прозадағы көркем ой; Аңызбен өрілген көркем сөз; Заман, дәуір тұлғасы; Тарихтың шертіп пернесін; Пайым мен парасат; Ғасырлық туынды; Әдебиеттегі сан сарын.	4/96
ЖБП 3. Орыс тілі және әдебиет	Изучаются разделы: Туризм. Экотуризм; Человек и Родина; Наука и этика; Планета. Земля. Океаны; Литература и искусство; Тема социального неравенства в СМИ и литературе; Торговля и помощь. Справедливая торговля; Значение труда в жизни человека и общества; Показатель развития общества: экология, биоресурсы; Свободное время как показатель развития общества; Человек и история; Энергия будущего. Энергия слова; Мир и безопасность; Театр и кино в современном мире; Высшая ценность – права человека; Современное общество: миграция.	5/120
ЖБП 04. Шетел тілі	Sections are studied: Legend or Truth; Natural Disasters; Virtual reality; Organic	4/96

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	and non-organic worlds; Reading for pleasure; Capabilities of human brain; Breakthrough technologies; Space X; Making connections in biology; Investigate and report on animal world bats eagles bees and dolphins; Human brain; Investigate and report on timekeeping devices/Science video; Work and inventions; STEM; Reading for Pleasure; Recent advances in technology; Independent project; The clothes of chemistry.	
ЖБП 5. Математика	Бөлімдер оқытылады: Функция, оның қасиеттері және графигі; Тригонометриялық функциялар; Математикалық статистика және ықтималдық теориясы; Дәреже мен түбір. Дәрежелік функция; Көрсеткіштік және логарифмдік функциялар; Туынды және оның қолданылуы; Алғашқы функция және интеграл; Стереометрия аксиомалары. Кеңістіктегі параллельдік және перпендикулярлық; Кеңістіктегі тікбұрышты координаталар жүйесі және векторлар; Көпжақтар; Айналу денелері және олардың элементтері; Денелер көлемдері.	5/120
ЖБП 6. Информатика	Бөлімдер оқытылады: Компьютерлік жүйелер; Ақпараттық нысандарды құру және түрлендіру; Ақпараттық процестер және жүйелер; Қосымшаны құру.	2/48
ЖБП 7. Қазақстан тарихы	Бөлімдер оқытылады: Өркениет: даму ерекшеліктері; Этникалық және әлеуметтік процестер; Мемлекет, соғыс және революциялар тарихынан; Мәдениеттің дамуы; Өркениет: даму ерекшеліктері; Саяси-құқықтық процестер; Қоғамдық-саяси ойдың дамуы; Білім мен	4/96

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ғылымның дамуы.	
ЖБП 8. Өзін-өзі тану	Бөлімдер оқытылады: Таным жолында; Тұлғаның қалыптасуы; Қоғамдағы өмір; Адамзат әлемі.	2/48
ЖБП 9. Дене тәрбиесі	Бөлімдер оқытылады: Дене шынықтыру туралы білім; Дене тәрбиесі құралдары.	5/120
ЖБП 10. Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	Бөлімдер оқытылады: Қазақстан Республикасының Қарулы Күштері – мемлекеттік қауіпсіздіктің кепілі; Әскери қызметтің құқықтық негіздері; Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің, басқа да әскерлері мен әскери құрылымдарының жалпы әскери жарғылары; Тактикалық дайындық; Атыс дайындығы; Саптық дайындық; Әскери топография; Әскери роботты техникалардың негіздері; Өмір қауіпсіздігі және ақпараттық технологиялар негіздері; Технологиялық дайындық; Тактикалық дайындық; «Атыс дайындығы», Қазақстан Республикасы Қарулы Күштері, басқа әскерлер және әскери құрылымдарының жалпы әскери жарғылары; Саптық дайындық; Әскери топография.	4/96
ЖБП 11. Дүниежүзілік тарихы	Бөлімдер оқытылады: Өркениет: даму ерекшеліктері; Этникалық және әлеуметтік процестер; Мемлекет, соғыс және революциялар тарихынан; Мәдениеттің дамуы; Өркениет: даму ерекшеліктері; Саяси-құқықтық процестер; Қоғамдық-саяси ойдың дамуы; Білім мен ғылымның дамуы.	6/144
ЖБП 12. География	Бөлімдер оқытылады:	6/144

Наименование № модуля/дисциплины		Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		Географиялық зерттеу әдістері; Картография және геоинформатика ; Табиғатты пайдалану және геоэкология; Геоэкономика; Геосаясат; Елтану; Адамзаттың ғаламдық проблемалары.	
	ЖБП 13. Физика	Бөлімдер оқытылады: Механика; Молекулалық физика; Электр және магнетизм; Тербелістер; Толқындар; Оптика; Кванттық физика; Нанотехнология және наноматериалдар; Космология.	3/72
	ЖБП 14. Химия	Бөлімдер оқытылады: Заттардың бөлшектері; Периодтылық.Химиялық реакциялардың жүру заңдылықтары; Химиялық реакциялар энергетикасы; Химия және қоршаған орта; Химия және өмір.	3/72
	БМ 1. Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	ОН 1.1. Денсаулықты нығайту және салауатты өмір салты қағидаттарын сақтау .	3/72
		ОН 1.2. Дене қасиеттері мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіру.	6/144
	БМ 2. Ақпараттық- коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	ОН 2.1. Ақпараттық- коммуникациялық технологиялар негіздерін меңгеру.	1,5/36
		ОН 2.2. Ақпараттық-анықтамалық және интерактивті веб- порталдардың қызметтерін пайдалану.	2,5/60
	БМ 3. Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану	ОН 3.1.Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгеру.	1,5/36
		ОН 3.2. Кәсіпорында болып жатқан	2/48

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты	
		обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		экономикалық процестерді талдау және бағалау.	
		ОН 3.3. Әлемдік экономиканың даму үрдістерін, мемлекеттің «жасыл» экономикаға көшуінің негізгі міндеттерін түсіну.	0,5/12
		ОН 3.4. ҚР-да кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру мен жүргізудің ғылыми және заңнамалық негіздерін меңгеру.	0,5/12
		ОН 3.5. Іскерлік қарым-қатынас этикасын сақтау.	0,5/12
	БМ 4. Қоғам мен еңбек ұжымында әлеуметтену және бейімделу үшін әлеуметтік ғылымдар негіздерін қолдану	ОН 4.1.Төзімді және белсенді жеке ұстанымды қалыптастыратын моральдық-адамгершілік құндылықтар мен нормаларды түсіну.	1,5/36
		ОН 4.2.Әлемдік өркениеттегі ҚР-ы халықтары мәдениетінің рөлі мен орнын түсіну.	1,5/36
		ОН 4.3. Құқықтың негізгі салалары туралы мәліметтерді меңгеру.	1,5/36
		ОН 4.4.Әлеуметтану мен саясаттанудың негізгі түсініктерін меңгеру.	1,5/36
	КМ 1. Жылжымайтын мүліктің құнын белгілеу бойынша жұмыстарды орындау	ОН 1.1. Объект құнының тиісті түрін анықтау үшін бағалау стандарттарын қолдану.	6/144
		ОН 1.2. Құрылыс материалдары мен құрастырмаларының сапасын бағалауды жүзеге асыру.	2/48
		ОН 1.3.Жұмысты орындау кезінде сызба үлгісін түсіндіру.	2,5/60
		ОН 1.4.Жылжымайтын мүлікті бағалау кезінде нақты объектілердің ерекшеліктерін ескеру.	11/264
		ОН 1.5.Жылжымайтын мүліктің құнын бағалау туралы есеп жасау.	17,5/420

<b>Наименование</b>		<b>Результаты</b>	
<b>№ модуля/дисциплины</b>	<b>обучения/Краткое описание дисциплины</b>	<b>Объем кредитов/часов</b>	
КМ 2 Жылжымалы мүліктің құнын белгілеуге бағытталған жұмыстарды орындау	ОН 2.1. Жинақталған тозуды және оның құрамдас түрлерін бағалау.	8/192	
	ОН 2.2. Жылжымалы мүлік құнын бағалау тәсілдері мен әдістерін қолдану.	11,5/276	
	ОН 2.3. Жылжымалы мүліктің құнын бағалау туралы есеп жасау.	14,5/348	
КМ 3 Зияткерлік меншіктің, материалдық емес активтердің, бизнестің құнын және бизнеске қатысу құқығын белгілеуге бағытталған жұмысқа қатысу	ОН 3.1. Зияткерлік меншік, материалдық емес активтер, бизнес құнын және бизнеске қатысу құқығын бағалаудың математикалық және статистикалық негіздерін қолдану.	4/96	
	ОН 3.2. Зияткерлік меншік және материалдық емес активтердің құнын бағалау тәсілдері мен әдістерін қолдану.	4/96	
	ОН 3.3. Қаржылық есептілікті білу негізінде бизнес құнын және бизнеске қатысу құқығын бағалау тәсілдері мен әдістерін қолдану.	4/96	
	ОН 3.4. Зияткерлік меншікті, материалдық емес активтерді және бизнесті бағалау туралы есепті жасауға қатысу.	5/120	
Аралық, қорытынды аттестаттау	-	9/216	